
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII n. 2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R - Codice Univoco: UFDIYR 

e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.edu.it 

 

Albo online 
Amministrazione Trasparente 

Atti della scuola 
 
 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria PROVVISORIA personale interno per figure di ESPERTO FORMATORE - 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alia 
transizione digitale per il personale scolastico" 

Avviso prot. n. 6159 del 20/09/2024 - Attività “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”. 

Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-7463 - CUP C54D22001990006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 65 del 12 aprile 2023 con il quale è stato assegnato a questo 
Istituto un finanziamento di € 80.089,22 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 6159 del 20/09/2024 mediante procedura comparativa per titoli ed esperienze 
professionali rivolto al personale interno per l’individuazione delle figure di ESPERTO FORMATORI per i corsi 
relativi al progetto indicato nell’oggetto; 

VISTE le istanze pervenute dai candidati interessati entro i termini indicati nell’Avviso; 

VISTA la nota di assunzione dell’incarico di validatore da parte del dirigente scolastico prot. n. 6429 del 
26/09/2024; 

PRESO ATTO delle risultanze della valutazione dei curriculum pervenuti;  

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo online sul sito istituzionale della scuola la seguente graduatoria Provvisoria relativa alla 
selezione interna del personale ESPERTO FORMATORE per i corsi relativi al PNRR Animatore digitale:  

TITOLI DI STUDIO
TITOLI DI SERVIZIO 

O PROFESSIONALI TOTALE

STRAZZARI DARIO 22 16 38

Fogli di Calcolo

Piattaforma GSuit ATA2

Registro Elettronico - GSuit - Account - LIM (NeoAssunti)

Robotica in classe (Primaria ed Infanzia)

TEDESCO FLORIANA 16 4 20
Corso base applicativi digitali per l'inclusione e supporto 

alla didattica
precede per età

CANNAVO' CHIARA 12 8 20
Piattaforma GSuit ATA1

Piattaforma GSuit ATA2

MARCHI MANUELA 4 0 4
Corso base applicativi digitali per l'inclusione e supporto 

alla didattica
precede per età

SEVERI STEFANO 4 0 4
Verso il podcast a scuola: primi rudimenti di registrazione 

digitale  

 
Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto all’indirizzo di posta elettronica 
boic86900r@istruzione.it entro 3 giorni dalla data di pubblicazione della presente graduatoria provvisoria, fatte 
salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio. 

Divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione dell’incarico. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Cinzia Quirini 
 

Firmato digitalmente 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006431 - 26/09/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

http://www.icbudrio.edu.it/

		2024-09-26T19:17:44+0200
	CINZIA QUIRINI




